Нововаршавский
        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
                                      ВЕСТНИК

№16/24            Славянское сельское поселение       09 августа 2024

ГЛАВА

СЛАВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.08.2024  № 18-р                                                                                              с.Славянка

О проведении конкурсного отбора инициативных проектов Администрацией Славянского сельского

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области на 2025 год

В соответствии с п. 4.1. Решения Совета Славянского сельского поселения Нововаршавского

муниципального района Омской области от 24.09.2021 № 51 «Об утверждении Положения о порядке

выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их

конкурсного отбора» Администрация Славянского сельского поселения объявляет о приеме заявок на

конкурсный отбор инициативных проектов на территории Славянского сельского поселения на 2024 год.

1. Прием заявок осуществляется с 10 августа 2024 года по 18 сентября 2024 года Администрацией

Славянского сельского поселения по адресу: Омская область, Нововаршавский район, с. Славянка, ул.

Рассохина, д. 34. с 9-00 до 17-00 в рабочие дни. Заявки подаются с полным пакетом документов.

2. Назначить ответственным исполнителем за проведение конкурсного отбора инициативных

проектов на территории Славянского сельского поселения заместителя Главы Шутанову А.А.(тел. 8-38152-

3-81-71).

3. Заседание конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов на территории Славянского

сельского поселения состоится 18.09.2024 в 15-00 часов.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации

«Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Славянского сельского

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Славянского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области                                                                                                                                  О.И. Шавшин

Учредитель

Совет
Славянского сельского

поселения, Администрация

Славянского сельского

поселения

Ответственный

Лобанова С.Т.

Тираж

50 экземпляров

Распространяется

бесплатно

Адрес редакции, издателя:

Омская область, Нововаршавский район,

с. Славянка, ул. Рассохина,34

т/ф.8(38152). 3-81-71